
  

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNŽHO ZABEEPEČENÍ

 
 

OBJEDNÁVKA č. 1100018015/23

eresa příjemce faktury:

CR — CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963 ,

Bankovní spojení: 10006—127001/0710

Vyřizuje:

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E—maíl:_

eresa příjemce zboží/služby-.

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

 

 

OPTYS, spol. s r.o.

U Sušárny 301

747 56 Dolní Zivotice

163:“ 42869048

mc: CZ42869048

 

datum objednávky: 14.05.2019

čísío smlouvy: 180020032

dodací lhůta: 30.06.2019

Vaše číslo dodavatele u nás: 502602

Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednotu Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 2000601 výpočtové vložka 20 - 19 A4

150.000 Kus

00020 2000580 oznámení o stavu 21 — 19 A4

150.000 Kus

00030 2000280 směrová vložka 1001

50.000 Kus

00040 2000281 spisová vložka 1003

60.000 Kus

00050 2000282 spisový obal 1004

30.000 Kus

0,34 5100000

0,29 43.50000

0,31 15.50000

0,63 37.800,00

2,66 79.800,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 227.600,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. „ , , . , , “_ .

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Obcanskeho zakoniku v piatnem a ucmnem

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

Pokračování na další straně...

 



OPTYS, spol s ro. Objednávka/datum

u Sušámy 301 1100018015 / 14.05.2019

747 56 Dolní Životice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jeíího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit Pokud

dodavatel žádnou část objednávkycl právní důvod neuvede, bude objednatel o r něn uveře'n it objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.
  

 

§

%

Schvaluie: ........  
Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

..............................................................................................

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



(čssz 23)

oa: __>

 

Odesláno: 14. května 2019 15:09

Komu: _(ČSSZ 23)

Předmět: RE: čssz OB}

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky tiskopisů pro ústředí ČSSZ.

S pozdravem

OPTYS, spol. s r.o.

Ohradní 1439/6161

140 00 Praha 4 - Michle

www.optys.cz

From:—[m_ai_I

Sent: Tuesday, May 14, 2019 2:51 PM

To:

Subject: CSSZ OBJ

Dobrý den,

v příloze posílám 083 na tiskopisy pro ústředí a prosím o její písemné potvrzení.

Děkuji Vám

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Křížová 25 225 08 Praha 5, Ceská re ublika

tel.: mobil :

email:—
ID datové schránky: 49kaíq3

www.cssz.cz

Upozoměnfí' Tento e—mall ČSSZ/OSSZ/PSSZ/MSSK Brna a k němu pň'pojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určenypouzejehofadresátům.

Jestližejste obdržel(a) tento e—mal/ omylem, informujte laskave" neprodlenějeho odeszlate/e a e—mai/ prosím vymažte. Nejste-li adresatem tohoto &-

mailu, nenípovoleno tento e—mailjákkoliv užívat, rozšiřovat, kopí/ovat či zveřejňovat.

&% Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mašl?


